ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בירושלים בתיק
מ"ת 44028-09-15 שניתנה ביום 2.8.2016 על ידי
כב' השופטת רבקה פרידמן-פלדמן

ח' באלול התשע"ו (11.9.2016)

תאריך הישיבה:

עו"ד מיכאל עירוני; עו"ד חיים רייכברך
עו"ד עמרי כהן

בשם העורר:
בשם המשיבה:

### החלטה

ערר לפי סעיף 53(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: החוק), על החלטתו מיום 2.8.2016 של בית המשפט המחוזי בירושלים במ"ת 44028-09-15 (כב' השופטת ר' פרידמן-פלדמן), בגדרה דחה בית המשפט את בקשת העורר לעיון חוזר בתנאי מעצרו.

רקע והליכים קודמים

1. ביום 27.9.2015 הוגש נגד העורר, יליד 1993, כתב אישום המחזיק שני אישומים ומייחס לו עבירות של אינוס; עמוד 1